[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
от «23»          декабря       2020 г. №  __622__
пгт. Промышленная
«О результатах муниципальной сертификации

педагогических работников»

На основании решения сертификационной комиссии                       (№ 27 от 23.12.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать прошедшими муниципальную сертификацию работников образовательных организаций Промышленновского муниципального округа:
	№ п/п
	Ф.И.О. педагога
	Должность
	Наименование образовательной организации

	1.
	Шипулина Анастасия Владимировна
	Учитель начальных классов
	МОКУ «Падунская школа-интернат»

	2.
	Бубенчикова Татьяна Викторовна
	Воспитатель

	3.
	Баранова Наталья Петровна
	Воспитатель

	4.
	Ишкина Татьяна Иосифовна
	Воспитатель

	5.
	Терехина Наталья Ивановна
	Учитель истории

	6.
	Шредер Людмила Анатольевна
	Учитель музыки
	МБОУ «Вагановская СОШ»

	7.
	Шредер Людмила Анатольевна
	Заместитель директора по ВР

	8.
	Сафронов Анатолий Михайлович
	Директор

	9.
	Моргунов Владимир Евгеньевич
	Учитель физической культуры
	МБОУ «Тарасовская СОШ»

	10.
	Моргунова Евгения Юрьевна
	Учитель начальных классов

	                      Начальник

	          Управления образования
администрации Промышленновского

           муниципального округа
	Т.В. Мясоедова

Исп. Т.Б. Завьялова
Тел. 74402